
Bioclean GreaseClean 1 l rozklad tuků

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » bakterie do kompostu, půdní zušlechť

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

1.6.2025 08:20
1/1

Kód produktu 19538 
Hmotnost 1,1000 

GreaseClean je tekutý výrobek, který je speciálně navržen
tak, aby jej bylo možné dávkovat automaticky.

Dostupnost na hlavním
skladě:

1,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

6,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
5,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

1,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30

Popis
Ideální doba pro dávkování je 1,5 až 2 hodiny po
uzavření kuchyně tak, aby bakterie měly možnost
rozkládat tuk za výhodnějších podmínek. Během
provozních hodin v kuchyni není vhodné přípravek
používat z důvodů vysokých teplot, vysokého pH,
sanitačních a detergentních přípravků používaných při
uklízení kuchyně. Proto je nezbytné, aby byla biologická
populace udržována denním dávkováním přípravku
GreaseClean až po ukončení denního provozu. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 


